
 

Mgr. Iveta Šůstková, IČ: 605 77 169 
Sídlo firmy: Dlouhá 207, 763 15 SLUŠOVICE 

Telefon: +420 777 61 41 81, +420 773 61 41 81 
www.siveta.cz, e-mail:siveta@volny.cz; info@siveta.cz 

  

 

 

Číslo: Název:

Forma: 

prezenční / 

online:

Akreditace 

MPSV ČR číslo:
Lektor kurzu:

Setkání x 

hodiny / 

celkem 

hodin:

Platnost 

akreditace do:

Cílová skupina 

účastníků:

Počet 

účastníků 

maximáln

ě:

Lektorné vč. 

výukových 

materiálů,adminit

rativy, osvědčení 

Cestovné lektora 

do místa konání a 

zpět (dle vyhlášky 

MPSV ČR):

1 Úvod do individuálního plánování  průběhu poskytování sociální služby
Prezenční i 

online A2020/0398 Mgr. Iveta Šůstková 1x8/8 11.06.2024 PC/VP 18 8 400 Kč          6,80 Kč/km

2 Role klíčového pracovníka v sociálních službách
Prezenční i 

online A2020/0399 Mgr. Iveta Šůstková 1x8/8 11.06.2024 SP/PC/PP/VP 18 8 400 Kč          6,80 Kč/km

3 Výcvik klíčových pracovníků v individuálním plánování sociální služby Prezenční
A2020/0067 

A2023/1621 Mgr. Iveta Šůstková 4x6/24
06.03.2024 

28. 12. 2027 SP/PC/VP 12 (16) 26 800 Kč       6,80 Kč/km

4 Základy technik zjišťování potřeb u nekomunikujících uživatelů Prezenční A2021/1320 Mgr. Iveta Šůstková 1x8/8 31.12.2025 SP/PC/PP 18 8 400 Kč          6,80 Kč/km

5 Osobní cíl - cíl spolupráce při plánování a poskytování sociální služby
Prezenční i 

online A2020/0616 Mgr. Iveta Šůstková 1x8/8 24.07.2024 SP/PC 18 8 400 Kč          6,80 Kč/km

6 Motivace při práci s klietnem, řešení problematických situací
Prezenční i 

online A2021/1383 Mgr. Iveta Šůstková 1x8/8 13.01.2026 SP/PC/VP 18 8 400 Kč          6,80 Kč/km

7 Týmová spolupráce při poskytování sociální služby
Prezenční i 

online A2021/1393 Mgr. Iveta Šůstková 1x8/8 29.01.2026 SP/PC/VP 18 8 400 Kč          6,80 Kč/km

8 Práce s riziky při poskytování sociální služby, individuální plány řešení možných rizik
Prezenční i 

online A2020/0786 Mgr. Iveta Šůstková 1x8/8 26.09.2024 SP/PC/PP 18 8 400 Kč          6,80 Kč/km

9 Základy zvládání agrese (základní)
Prezenční i 

online

A2019/1455 

A2023/1620 Mgr. Iveta Šůstková 1x8/8
07.01.2024//

28.12.2027 SP/PC/PP 18 8 400 Kč          6,80 Kč/km

10 Práce s klientem s rizikovým a problémovým chováním (základní)
Prezenční i 

online A2020/0400 Mgr. Iveta Šůstková 2x8/16 11.06.2024 SP/PC/PP 18 16 800 Kč       6,80 Kč/km

11 Restriktivní opatření - nácvik fyzických úchopů (návazný - rozšiřující) Prezenční A2021/1322 Mgr. Iveta Šůstková 2x8/16 31.12.2025 SP/PC/PP 18 27 000 Kč       6,80 Kč/km

12 Základy efektivní komunikace Prezenční A2021/1321 Mgr. Iveta Šůstková 2x8/16 31.12.2025 SP/PC/VP/PP 18 16 800 Kč       6,80 Kč/km

13

Základy rozvoje komunikačních dovedností u lidí s různými typy duševního 

onemocnění s využitím prvků arteterapie Prezenční A2021/1382

Mgr.Ladislava 

Cyroňová, Mgr. Iveta 

Šůstková 1x8/8 01.02.2026 SP/PC/PP 16 9 500 Kč          6,80 Kč/km

14 Ochrana práv uživatelů sociálních služeb
Prezenční i 

online A2020/0626 Mgr. Iveta Šůstková 1x8/8 28.07.2024 SP/PC/PP/VP 18 8 400 Kč          6,80Kč/km

15 Úvod do problematiky týrání, zneužívání a zanedbávání osob
Prezenční i 

online A2020/0709 Mgr. Iveta Šůstková 2x8/16 06.08.2024 SP/PC/PP 18 16 800 Kč       6,80 Kč/km

Cena (lektorné + cestovné):

KURZY s akreditovaným programem MPSV ČR  -  nabídka včetně cen platná od 1. 1. 2024, pro rok 2024:

                                                                            Místo realizace vzdělávácího programu lze dohodnout dle požadavků zadavatele, např. v místě poskytování sociální služby. 

Vysvětlivky :

PC - kurz je obsahem zaměřen na vzdělávání pracovníků v sociálních službách, vzdělávací hodiny se započítávají jako další profesní vzdělávání pracovníka v sociálních službách.

SP - kurz je obsahem zaměřen na vzdělávání sociálních pracovníků, vzdělávací hodiny se započítávají jako další profesní vzdělávání sociálního pracovníka.

VP - kurz je obsahem zaměřen na vzdělávání pracovníku v manažerské, řídící funkci v sociálních oblasti.

PP - kurz je obsahem zaměřen na vzdělávání neformálních pečovatelů.  

http://www.siveta.cz/
mailto:info@siveta.cz

